

TGS42 Holding IVS

Sundquistsgade 42
6400 Sønderborg

Årsrapport
23. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Thomas Grubbe Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TGS42 Holding IVS

Sundquistgade 42

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 61305282

e-mailadresse: dktj@outlook.dk

CVR-nr: 39589826

Regnskabsår: 23/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært investering i udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør tab på 10 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der i årets afslutning tilført kapital, til overtagelse af en ejendom i begyndelsen af det nye år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. maj 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 4.000 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -14.436 |
| Andre eksterne omkostninger | | -6.599 |
| Bruttoresultat | | -17.035 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -17.035 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 6.927 |
| Andre finansielle omkostninger | | 15 |
| Ordinært resultat før skat | | -10.093 |
| Årets resultat | | -10.093 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -10.093 |
| I alt | | -10.093 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 125.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 125.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 125.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.500 |
| Andre tilgodehavender | | 2.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.000 |
| Likvide beholdninger | | 18.216 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 22.216 |
| Aktiver i alt | | 147.216 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -10.093 |
| Egenkapital i alt | | 29.907 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | -926 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 118.235 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 117.309 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 117.309 |
| Passiver i alt | | 147.216 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret